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UHdopmauma o nokasaTensax 610gKeTHON CMEeTbI

2022
18.01.2023
21.12.2021

[pocmoTp nevaTHoOn hopMbl

(U3meHeHue N216)

KPAEBOE NOCYJAPCTBEHHOE KASEHHOE YYPEXIOEHUE "OPTAHU3ALINA, OCYLLECTBIAKOLWAA

OBYYEHME, ONA OETEN-CUPOT U AETEW, OCTABLUMXCA BE3 MOMEYEHUA POOUTESNEN "OETCKUA OOM

Ne 21"

2712012610

271201001
011
Py6nun

YupesxaeHvem - KPAEBOE FOCYIAPCTBEHHOE KASEHHOE YYPEXOEHWE "OPTAHN3ALING,
OCYLLECTBNAOWASA OBYYEHUE, ANA OETEW-CUPOT W OETEW, OCTABLUMXCS BE3 MOMEYEHUA
POOUTENEMN "OETCKNWM [IOM Ne 21"
WMHH 2712012610
K 271201001

Kop no GrogxeTHom knaccudmkaumm Poccuiickon ®epepauum

HanmeHoBaHue

Pacxogpl Ha Bbinnaty
nepcoHany KaseHHbIX
YYpEXAEHWIA BCETO, B T.U.:
Pacxogpl Ha Bbinnaty
nepcoHany KaseHHbIX
YYpEeXAEHWIA BCETO, B T.U.:
VHble 3akynku ToBapoB, paboT
1 ycnyr ans obecneveHuns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbBIX) HYXA,

WHble 3akynku ToBapos, pabot
1 ycnyr ans obecneyveHns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

WHble 3akynku ToBapos, pabot
1 ycnyr ans obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMIANBHbBIX) HYXA,
Mocobus, komneHcauumn n
MHble colparnbHble Bbinnathl
rpaxgaHam, kpome nyGrnuyHbIX
HOPMaTUBHbIX 06A3aTENBLCTB
Ynnata Hanoros, c6opos u
MHBIX MraTtexen

MHble BbINNaThl nepcoHany
YYPEXOAEHU, 32 UCKIOYEHNEM
doHaa onnatel TpyAa

VHble 3akynku ToBapoB, pabor,
yCnyr B Nnosb3y rpaxaaH B
Liensix Ux coumanbHoro
obecneveHuns

BromxeT Xabaposckoro kpas Brogxet XabapoBckoro
kpasi Bromket Xabaposckoro kpas Brogpket
XabapoBckoro kpasi BromxeT XabapoBckoro kpasi
BrompxeT Xabaposckoro kpas Brogxet XabapoBckoro
kpas Bromket XabapoBckoro kpas Brogpket

XabapoBckoro kpasi

pasgen

07

10

07

10

07

10

10

07

07

https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=47376934

noapasgen ueneBas cTaTbs
03 0300903050
06 0300903050
03 0300903050
06 0300903050
07 0300603110
06 0300903050
06 0300903050
07 0300603110
07 0300603110
Wtoro
3akpbITb Mevyatb

BUA pacxonos

110

110

240

240

240

320

850

112

320

Cymma

411 760,00

43 145 420,00

27 000,00

13 141 650,00

91 800,00

1031 840,00

955 490,00

56 330,00

960 000,00

59 821 290,00
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